

**Индикативно предложение по проведена пазарна консултация № 52645**

**за изготвяне на работен проект на тема: Подмяна на „Шкаф за смяна на скоростите“ (ШСС) на помпа водна брегова (ПВБр.) с комплектно разпределително устройство (КРУ) от „СМАРТ ПАУЪР ГРИД“ ООД**

със седалище и адрес на управление: 1421 София, ул. „Червена стена“ № 46, ет. 3, регистрирана в търговския регистър на Агенцията по вписванията с ЕИК:206401742, представявано от Борислав Братоев – управител, с адрес за кореспонденция: 4004 Пловдив, бул. „Кукленско шосе“ № 17, с лице за контакти: Деница Божилова – ръководител „Отдел продажби“, тел. за връзка: 0882/008683, e-mail: d.bozilova@spgrid.bg, интернет адрес: <https://spgrid.bg/>

**КСС ЗА ЕДИН КОМПЛЕКТ „ШКАФ ЗА СМЯНА НА СКОРОСТИТЕ“ (ШСС)**

№ по ред	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена без ДДС	Стойност без ДДС	ОПИСАНИЕ /ЗАБЕЛЕЖКА/
1	Демонтаж на ШСС, комплект с кабели вторична комутация и маркиране	бр	1	2 100,00 лв.	2 100,00 лв.	
2	Демонтаж на кабели СрН	м	120	7,00 лв.	840,00 лв.	
3	Натоварване и Извозване до склад	курс	1	1 225,00 лв.	1 225,00 лв.	
4	Кабел СрН меден	м	120	133,00 лв.	15 960,00 лв.	
5	Глави СрН щепселни	к-т	3	2 100,00 лв.	6 300,00 лв.	
6	Глави СрН обикновени	к-т	2	1 400,00 лв.	2 800,00 лв.	
7	Монтаж на нови КРУ	бр	3	19 863,00 лв.	59 589,00 лв.	<b>КРУ Schneider Electric серия SMAirSet - без наличие на SF<sub>6</sub></b>
8	Направа на метална конструкция	бр	1	3 028,00 лв.	3 028,00 лв.	
9	Капази от рифелова ламарина	лм	5	175,00 лв.	875,00 лв.	
10	Обмазване на кабели с боя за повърхностна огнезщита "Лакотерм ВС-21" /машинно и ръчно/ - /Доставката на материалите е задължение на изпълнителя/	м2	10	184,00 лв.	1 840,00 лв.	
11	Разбиване кабелна проходка 600/600 мм	бр	4	114,00 лв.	456,00 лв.	
12	Оформяне кабелна проходка с размери 600/600мм. подреждане на кабели, и уплътняване със сертифициран огнезащитен състав	бр	4	210,00 лв.	840,00 лв.	
13	Защита на метални тръби	бр	5	438,00 лв.	2 190,00 лв.	
14	Вторична комутация - опроводяване и подвързване	к-т	1	3 570,00 лв.	3 570,00 лв.	
15	ПНР и лаборатория	к-т	1	5 250,00 лв.	5 250,00 лв.	
				<b>ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС</b>	<b>106 863,00 лв.</b>	
16	Метална конструкция за предпазване за тип МЗ-1 БПС-1	к-т	1	4 638,00 лв.	4 638,00 лв.	
				<b>ОБЩА СТОЙНОСТ С МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ БЕЗ ДДС</b>	<b>111 501,00 лв.</b>	

**КСС ОБЩО**

<b>№ по ред</b>	<b>Наименование</b>	<b>Мярка</b>	<b>К-во</b>	<b>Ед. цена без ДДС</b>	<b>Стойност без ДДС</b>
1	МЗ-1 БПС-1 със защита от водни пръски	к-т	10	111 501,00 лв.	<b>1 115 010,00 лв.</b>
2	МЗ-2 БПС-2	к-т	12	106 863,00 лв.	<b>1 282 356,00 лв.</b>
3	МЗ-2 БПС-3	к-т	12	106 863,00 лв.	<b>1 282 356,00 лв.</b>
4	Проектиране	к-т	1	167 725,00 лв.	<b>167 725,00 лв.</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ПРОЕКТА БЕЗ ДДС</b>					<b>3 847 447,00 лв.</b>

**ОБЩО ЧОВЕКО-МЕСЕЦИ ЗА ПРОЕКТИРАНЕ: 4 МЕСЕЦА****СРОКОВЕ НА ИЗПЪЛНЕНИЕ:****ДОСТАВКА НА ОБОРУДВАНЕ И МАТЕРИАЛИ: 150 КАЛЕНДАРНИ ДНИ****СМР СЛЕД ДОСТАВКА НА ОБОРУДВАНЕ И МАТЕРИАЛИ: 120 КАЛЕНДАРНИ ДНИ**

Неразделна част към индикативното предложение: Приложение № 1 - Каталог на Schneider Electric - SM AirSeT

  
**Заличено на основание ЗЗЛД**

Дата: 27.11.2023

Оферент:  
